
 

 

 

Basın Bülteni   
 
 
BASF, Dow Jones Sürdürülebilirlik 
Endeksi’nde üst üste 15. kez yer aldı 
 
 BASF, Sürdürülebilirliğe verdiği önemle dünyanın sayılı 

şirketleri arasında yer alıyor. 

Dünyanın lider kimya şirketi BASF, şirketlerin kurumsal ve sosyal 

sorumluluk girişimlerini tescil eden Dow Jones Sürdürülebilirlik Dünya 

Endeksi’nde (DJSI World) üst üste 15. kez yer aldı.  

DJSI World, Dünyanın en çok tanınan sürdürülebilirlik endekslerinden bir 

tanesi ve Dow Jones Küresel Endeksi'nde yer alan en büyük 2.500 şirketin 

en iyi yüzde 10'unu temsil ediyor. Endekste yer alan şirketler, 

sürdürülebilirlik açısından her yıl kendilerini geliştirirken RobecoSAM 

analistleri tarafından da değerlendiriliyor.  

İnovasyon yönetimi, çevre ve sosyal raporlama, insan sermayesi geliştirme 

hakları alanlarındaki çalışmalarıyla üst üste 15. kez DJSI World'de yer alan 

BASF, sürdürülebilirlik konusuna verdiği önemle dünyanın sayılı şirketleri 

arasında yer alıyor.  

BASF Hakkında  

BASF olarak biz kimya yaratıyoruz ve bunu 150 yıldır yapıyoruz. BASF, 113.000 

çalışanı ve 200 milyar TL’yi aşkın (74 milyar Avro) yıllık satış rakamı ile dünyanın 

lider kimya şirketi unvanını taşıyor. Ekonomik başarıyı, sosyal sorumluluk ve çevre 

korumasıyla birleştiren BASF, Ar-Ge yatırımları ve buluşları sayesinde neredeyse 

tüm endüstriyel alanlarda faaliyet gösteren şirketlere ürün sağlıyor ve hayatı 

kolaylaştırıyor. Kimyasal, plastik, performans ürünleri, ziraat, petrol ve gaz gibi 

geniş bir yelpazeye yayılan BASF ürün ve çözümleri, yeryüzündeki kıt kaynakların 

korunmasına katkıda bulunmanın yanı sıra gıda ve besinlerin sağlıklı üretilmesini 

sağlıyor ve yaşam kalitesinin yükselmesine yardımcı oluyor. Kısacası BASF, 
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sürdürülebilir bir gelecek için kimya yaratıyor. BASF hisseleri Frankfurt borsası 

(BAS), Londra borsası (BFA) ve Zürih borsasında (AN) işlem görmektedir.  

Ayrıntılı bilgi için www.basf.com.tr   

http://www.basf.com.tr/

